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Zrekonstruowany kosztem ponad 80 milionów koron stadion w Czeskim Cieszynie ma służyć także
strażakom ochotnikom. Oprócz tego będzie można  grać na nim w piłkę nożną, siatkówkę, jeździć na
rolkach i uprawiać sporty ekstremalne. 

Władze Urzędu Miejskiego w Czeskim Cieszynie chcą z miasta uczynić także miejsce gdzie rywalizować i trenować
będą mogli strażacy z całego regionu śląska cieszyńskiego. Umożliwić ma to zrekonstruowany stadion przy ulicy
Frydeckiej, na którego modernizację dołożyła Unia Europejska. Miasto w tej chwili zakupuje przeszkody oraz inne
wyposażenie służące do trenowania i przeprowadzania konkurencji strażackich. Już za kilka miesięcy, w drugim
tygodniu sierpnia zostanie w Czeskim Cieszynie zorganizowany Krajowy finał drużyn w zawodach strażackich.
Tydzień wcześniej widzowie zobaczą projekt Extreme park, który obejmie Skateboardowy Puchar Czech z pokazami
sportów ekstremalnych.
- W regionie brakuje nowoczesnych obiektów, które umożliwiałyby przeprowadzenie regionalnych i
krajowych zawodów na odpowiednim poziomie. Jeżeli obiekty te mają bieżnię lekkoatletyczną, nie mają
na przykład szatni i zaplecza kuchennego – mówi wiceburmistrz Stanisław Folwarczny.  Strażacy ochotnicy są
według Folwarcznego ważną częścią życia miasta i to nie tylko ze względu na swoją pomoc którą niosą w razie
pożaru, nieszczęść czy katastrof ekologicznych, ale także ze względu na pracę wychowawczą jaką prowadzą z
dziećmi i młodzieżą. W związku z tym miasto finansowo wspiera zawody pożarnicze i działalność wszystkich
ochotniczych jednostek na terenie miasta. W czasie ostatniego weekendu ze środków finansowych przekazanych
przez miasto zorganizowano pierwsze zawody pożarnicze w dzielnicy Mistřovice – W czerwcu planujemy
wspomóc finansowo strażaków i wspólnie z nimi zorganizować dzień dziecka i zawody – dodaje
wiceburmistrz

Kompleksowa przebudowa stadionu Frýdecká potrwa do czerwca. W wyniku szeroko zakrojonych prac mieszkańcy
miasta jeszcze przez wakacjami otrzymają w prezencie nie tylko stadion sportowy, boisko do gry w piłkę nożną ze
sztuczną nawierzchnią trzeciej generacji, ale także boisko do siatkówki i korty tenisowe. Dla dzieci zostanie
przygotowany plac zabaw. Swoje miejsce odnajdą także tutaj miłośnicy jazdy na rowerze, wrotek, łyżworolek itp.
Stadion będzie także wyposażony w nowoczesną bieżnię i inne elementy do uprawiania lekkiej atletyki. Na miejscu
powstanie także skate park, bike park, plac zabaw oraz parking. Nie zabraknie także zaplecza z szatniami i ściany
wspinaczkowej. Cały teren będzie ogrodzony i dobrze oświetlony. Kompleks będzie posiadał zarządcę i będzie
dostępny dla publiczności. – Osobiście jestem szczęśliwy, że udało się uzyskać tak duże dofinansowanie na
rekonstrukcję przez lata zaniedbanego obiektu. Szkoły, kluby sportowe i różne inne organizacje będą
miały wreszcie do dyspozycji nowoczesny kompleks sportowy  – cieszy się Stanisław Folwarczny.

Większość środków na rozbudowę i remont, które przekraczają 81 milionów koron udało się miastu zdobyć z
dofinansowania Unii Europejskiej.
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